etc., promiserunt et solemni stipulatione convenerunt Laurentio olim Pellegrini Macharii de Giovanacciis f?mulo 
Turris ibidem presenti et pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti sese facer? et curare et sese facturos et 
curaturos ita et taliter, omni et qualibet iuris et facti exceptione remotis, sub infrascripta pena, quod quedam 
puella nomine Mar?a eorum neptis et filia olim Benedicti Iohannis della Magna annorum decem vel circa stabit et 

morabitur familiariter5 cum dicto Laurentio et in domo ipsius Laurentii ad famulandum per annos decem proxime 
futuros. Et dictus Laurentius per se et suos heredes promisit et solemni stipulatione convenit dicte Marie licet 
absenti et mihi notario pro ea recipienti, dare et tradere eidem Marie famulanti cum dicto Laurentio et in domo 

ipsius Laurentii victum6 et vestitum condecentem, et insuper etiam dare et tradere eidem Marie seu viro futuro 
dicte Marie immediate post dictos decem annos florenos quinquaginta7 de sigillo pro dote ipsius Marie et pro 

1 nel mg. sinistro: mundualdus. 
2 notarium florentinum aggiunto nel mg. sinistro. 
3 nel mg. sinistro: promissio famulatus. 
4 

segue depennato: prom. 
5 

segue depennato: in domo et ne. 
6 victum di incerta lettura. 
7 

segue depennato: de sill. 
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maritanda dicta Maria1, et etiam ultra hec omnes et singulos pannos tarn linos quam lanos ad dorsum consuetum 
dicte Marie. Et cum promissione inter dictos contrahentes solemni stipulatione vallata etc., quod moriente dicta 

Maria intra hoc decennium2, dictus Laurentius vel eius heredes non teneantur nee sint obligati ad persolvendum 
quicquam heredibus dicte Marie occasione famulatus pro tempore tune3 exhibiti per dictam Mariam in domo 
dicti Laurentii, quia ita per pactum initum est inter partes etc. 
Item promisit dictus Laurentius dictam Mariam bene et humaniter ac honeste tractare4 et tractari facer?, et etiam 

non tradere nee tradi facer? dicte Marie ullam occasionem discedendi quominus dicta Maria possit prestare 
famulatum suum per dictum decennium etc., que omnia promiserunt dicti contrahentes hinc inde observare etc., 
sub pena florenorum quinquaginta etc., que pena etc., qua pena etc., pro quibus etc., obligaverunt etc., renuntiantes 
etc., per guarantigiam etc., rogantes etc. 

16. Pisa, 14 gennaio 1489: Procura 
Notarile antecosimiano 2079 (ser Clemente Bellosi, 1487-1489), filz a del "1488", c. 25 Ov 

Fo "scultore" florentino Bertoldo di Giovanni nomina suoprocuratore Pierpaolo di Gregorio de' Medici.